
S M L O U V A

sepsaná v souladu s Metodickým pokynem 
č.j. MSMT-37471/2014 dne 15. ledna 2015

O PROVÁDĚNÍ PLAVECKÉ VÝUKY 3. a 4. tříd

v

Článek 1.

Smluvní strany

Dodavatel: Městské služby Litomyšl s.r.o.
Mařákova 376 
570 01 Litomyšl

IČ : 28791002 bank.spoj.: Česká spořitelna, a.s.
DIČ: CZ28791002 

Městský bazén Litomyšl -  Plavecká škola Litomyšl

Zastoupena: Mgr. Dagmar Markovou

Odběratel: Adresa:

Zastoupená ředitelkou, ředitelem: / M A / ů l /  /á/Jér^ššW č/

Bank.spoj.: 

Č.účtu: 

ič  : 7sv re / yy



Článek 2.
Předmět smlouvy

Provedení povinné plavecké výuky žáků výše jmenované základní školy.

Článek 3.
Doba plnění

Přesný termín začátku a konce výuky bude upřesněn pro každý školní rok dohodou 
nejméně dva měsíce před zahájením výuky.

Článek 4.
Místo vlnění

Městský bazén Litomyšl 
U Plovárny 1221, Litomyšl, 570 01

Článek 5.
Bezpečnost a ochrana žáků

Součástí smlouvy je příloha:
Pokyny pro pedagogický doprovod žáků k zajištění výuky v litomyšlském bazénu.

Článek 6.
Finanční úhrada a vyrovnání

Základní škola za každého účastníka plaveckého výcviku zaplatí částku -1 200,- Kč/ 10 lekcí 
/slovy jeden tisíc dvě sta korun/, (1 lekce = 2 x 45 minut).

V této ceně jsou zahrnuty: a - náklady na výuku plavání /podíl mzdových
prostředků/

b - náklady za pronájem bazénu, učební pomůcky, vodného - 
stočného, el. energie, plynu /včetně DPH/

Provozní náklady se vlivem navýšení cen el. energie, tepla, plynu, vodného - stočného 
mohou navyšovat s přihlédnutím k valorizaci vždy před zahájením následného školního roku. 
Faktury budou vystaveny na základě jmenných seznamů žáků jednotlivých tříd.
Při zahájení plaveckého výcviku obdrží pedagogický dozor docházkovou kartu, kde napíše 
jmenné seznamy žáků. Každou lekci plavecké výuky bude zapisovat docházku zúčastněných i 
chybějících žáků.
Při poslední lekci provede pedagogický dozor s vedoucím Plavecké školy kontrolu docházky 
žáků a na základě této kontroly a smlouvy bude vystavena faktura.
Za žáka, který se zúčastní plav. výcviku s nižší docházkou než je 50%, platí škola dle 
docházky, s vyšší účastí nad 50% včetně, platí škola docházku v plné výši.



Základní škola má povinnost informovat Plaveckou školu nejpozději 10 pracovních dnů 
předem o změnách termínů výuky /např. ředitelské volno, výlety, kulturní a sportovní 
akce apod./

Dodavatel doručí fakturu, jejíž součástí je jmenný seznam žáků účastnících se výuky a bude 
ověřen a podepsán příslušnou ZŠ, na adresu objednatele do 10 dnů po skončení jednotlivých 
kurzů. Odběratel se zavazuje fakturu platit do 14 dnů po jejím obdržení.

Článek 7.
Všeobecná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Plavecká škola Litomyšl je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky 
bazénu odvolat plavecký výcvik. V takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.
Změny smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem potvrzeným oběma smluvními 
stranami.
Výpověď z této smlouvy je možné dát oboustranně nejpozději 3 měsíce před zahájením 
nového školního roku.
Účastníci prohlašují a svým podpisem na smlouvě stvrzují, že smlouva byla uzavřena 
svobodně a vážně, jasně a srozumitelně, že smlouvu neuzavřeli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek a po důkladném pročtení smlouvy ji na souhlas s jejím obsahem 
podepisují.

V Litomyšli dne: ■ č  Z O f ^

Za Plaveckou školu Litomyšl: / í JL Za základní školu:

Provozovatel Městské služby Litomyšl s.r.o.:

Městské služby Litomyšl s.r.o. 
Mařákova 376 

670 01 Litomyšl "10" 
100:28791002, DIČ: CZ28791002 


